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Nuorisoneuvoston lausunto lasten ja nuorten osallisuussuunnitel-
man luonnoksesta 

 

Nuorisoneuvosto pitää uuden strategiakauden tavoitteita kattavina ja toi-
voo, että niiden arvioinnissa ja seurannassa korostetaan palautteen 
hankkimista lapsilta ja nuorilta itseltään sekä heidän kanssaan läheisesti 
työskenteleviltä aikuisilta.  

Konkreettiset strategiatavoitteisiin liittyvät toimenpiteet pitäisi suunnitella 
siten, että lapsilla ja nuorilla on mahdollisuus vaikuttaa päätöksiin ja 
tuoda näkemyksensä itseään koskevissa asioissa esille. Siksi nuoriso-
neuvosto rohkaisee lasten ja nuorten osallisuuden ohjausryhmää kohtaa-
maan konkreettisten toimenpiteiden suunnitteluvaiheessa lapsia ja nuo-
ria ja keskustelemaan heidän kanssaan. Nuorisoneuvosto ja muut lapsia 
ja nuoria edustavat tahot osallistuvat varmasti mielellään toimenpiteiden 
suunnitteluun. 

Lisäksi nuorisoneuvosto katsoo olevan syytä lisätä päätöksentekopro-
sessin läpinäkyvyyttä, esimerkiksi yksinkertaistamalla asiakirjoissa käy-
tettävää kieltä, sekä tehdä sen etenemisestä mahdollisimman ymmärret-
tävää myös lapsille ja nuorille. 

Nuorisoneuvosto painottaa, että nuorten vaikutusjärjestelmän edustuk-
sellisen demokratian keinot, kuten nuorisoneuvosto, on säilytettävä aina-
kin toistaiseksi nuorilla, joilla ei ole mahdollisuuksia vaikuttaa muuten, eli 
alle 18-vuotiailla. Niitä ei tule laajentaa 19–29-vuotiaille. 

Nuorisoneuvosto katsoo hyvänä sitä, että lasten ja nuorten osallisuutta 
halutaan edistää jokaisella toimialalla jakamalla vastuun osallisuussuun-
nitelman toteuttamisesta jokaiselle toimialalle. Nuorisoneuvosto kuitenkin 
huomauttaa, että vastuun keskittäminen on myös kannatettavaa, jotta 
kaupunkiorganisaatiossa ei syntyisi epäselvyyksiä eikä toimialojen välisiä 
erimielisyyksiä vastuusta. 

Lisätiedot 

 August Kiattrakoolchai, nuorisoneuvoston 2. varapuheenjohtaja, puhelin: 046 528 1442 
   august.kiattrakoolchai(a)gmail.com 
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